
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory B Balls Duo anální kuličky (12,6 cm)

Údržba

Vodotěsné anální kuličky Fun Factory B Balls Duo umyjete během chviličky.
Stačí, když je po každém použití pečlivě namydlíte a opláchnete horkou vodou.
Dezinfekce pomůcek pak dotáhne jejich údržbu k dokonalosti. Pak už jen
pomůcku osušte ručníkem a schovejte do pytlíčku nebo krabičky, abyste tak
zabránili tomu, že na sebe různorodé materiály hraček budou reagovat a
poškozovat se.

Voděodolnost

Anální kuličky Fun Factory B Balls Duo mají vodotěsnou úpravu. Proto s nimi zažijete nezapomenutelné chvíle ve
sprše i ve vaně.

Design a tvar

Anální kuličky připomínají vývrtku na víno. Výrobce si dal záležet na jejich anatomickém tvaru a zaoblených liniích,
díky kterým se pomůcka dobře drží v ruce a snadno se zavádí do zadečku.

Materiál

Jádro kuliček tvoří ABS plast, přes který se intenzivně přenáší vibrace rotujících kuliček. Povrch pomůcky pokrývá
vrstva hypoalergenního silikonu, který je na dotek hebký a jemný jako samet.

Barva

Kombinace půvabné černé s elegantní šedou barvou láká k experimentování.

Rozměry

Anální kuličky potěší začátečníky i zkušené požitkáře anální rozkoše.

Celková délka: 12,6 cm
Průměr menší kuličky: 3,2 cm
Průměr větší kuličky: 3,6 cm
Rozměr patky: 7,7 cm x 2,2 cm
Hmotnost: 94 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

